檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8331

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：南市教課(一)字第1060943080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0943080A00_ATTCH1.pdf、0943080A00_ATTCH2.docx、0943080A00_ATT

CH3.docx)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學數學

教育中心辦理「106-1學期好好玩數學研習營平日暨週末

班」活動相關資料，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月4日臺教國署國字

第1060092113號函辦理。

二、旨揭研習營係針對數學學習準備不足之學生，藉由有趣的

數學活動，奠立其學習數學的先備經驗，以提高學生對數

學的學習興趣及意願。

三、相關申請資格、辦理方式及補助費用等資料，請詳見研習

營網站(http://www.sdime.ntnu.edu.tw/main.php)。

四、本案聯絡人：國立臺灣師範大學數學教育中心陳品妙專任

助理，電話：(02)7734-6579。

五、檢附申請指南（附件1）、申請表（附件2）及計畫書（附

件3）各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

0

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2017-09-08
10:07:11